
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск

15 июля 2024 года                                                                    № 1048

Об утверждении дизайн-проекта общественной территории города
Краснокаменска, по итогам проведения рейтингового голосования за
выбор общественных территорий, планируемой к благоустройству в
2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», муниципальной программой
«Формирование современной городской среды на территории городского
поселения «Город Краснокаменск», утвержденной Постановлением
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 29 марта
2019 года № 265, принимая во внимание Протокол  от 12 июля 2024 года
«Заседания общественной комиссии по итогам общественного обсуждения
дизайн-проекта на благоустройство общественной территорий, победившей
по результатам рейтингового голосования на 2025 год – Торговые ряды (у
УраНового парка)», в целях решения вопросов местного значения,
вовлечения населения в процесс местного самоуправления, создания
благоприятных условий проживания граждан, повышения качества
реформирования жилищно-коммунального хозяйства и руководствуясь
Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск»,п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить дизайн-проект общественной территории города
Краснокаменска, по итогам проведения рейтингового голосования за выбор
общественных территорий, планируемой к благоустройству в 2025 году –



Торговые ряды (у УраНового парка) согласно Приложения 1 к настоящему
Постановлению, с учетом дополнительных мероприятий, необходимых при
реализации благоустройства, согласно Приложения 2 к настоящему
Постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу www.красно-каменск.рф .

Глава городского поселения И.Г.Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/
































Приложение 2
к Постановлению Администрации

 городского поселения
"Город Краснокаменск"

от 15.07.2024 № 1048

Перечень мероприятий по благоустройству:

предусмотреть благоустройство места для размещения не стационарной
зимней горки;
- рассмотреть возможность устройства питьевых фонтанчиков с учетом норм
санитарного законодательства РФ.


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\1048 от 15.07.2024 Постановл утв Дизайн-проекта торг ряды.docx
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


